
 
 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektrická stolička 
 

 
 
 

 



Děkujeme za zakoupení našeho produktu. Před první použitím si pečlivě přečtěte návod 
k použití. 
 
POZNÁMKA: Návod k použití by měl být uschován pro případné nahlédnutí. 
 
BEZPEČNOSTNÍ POZNÁMKY 
 

• Nesprávné používání přístroje může způsobit poškození zařízení nebo zranění. 
• Používejte zařízení pouze pro účely popsané v návodu k použití. 
• Výrobce není zodpovědný za poškození způsobené nesprávným používáním. 
• Pro předejití úrazu elektrickým proudem, udržujte zařízení z dosahu vody a 

jiných tekutin. V případě polití zařízení vodou, odpojte ihned zařízení od 
elektrické sítě. 

 
Informace obsažené v tomto manuálu mohou předejít poškození zařízení nebo zranění. 
 

• Nedovolte neautorizovaným osobám ovládat zařízení.  
• Nezasouvejte do vnitřku zařízení jakékoli předměty. 
• Nedotýkejte se elektrické zástrčky vlhkými rukama. 
• Pravidelně kontrolujte přívodní kabel a zástrčku. V případě jakéhokoli poškození, 

kontaktujte autorizovaný servis. 
• Pokud vám zařízení spadne, nechte ho před zapnutím zkontrolovat autorizovaným 

servisem. 
• Jakékoli opravy musí provádět autorizovaný servis s použitím originálních 

náhradních dílů. 
• Zajistěte kabel, aby nedošlo k jeho vytržení nebo zakopnutí o kabel. 
• Zařízení nesmějí používat děti a neproškolení pracovníci. 
• Pokud zařízení nepoužíváte nebo čistíte, odpojte zařízení od elektrické sítě. 
• Varování: zařízení zůstane pod napětím do odpojení zařízení z elektrické sítě. 
• Před odpojením zařízení z elektrické sítě, vypněte zařízení. 
• Netahejte zařízení za přívodní kabel. 
• Plotna zařízení je během použití velice horká. Proto dbejte zvýšené pozornosti. 
• Zařízení nesmí být provozováno v blízkosti hořlavých materiálů. 
• Nepoužívejte nádobí vyrobené z plastu nebo alobalu. 

 
TECHNICKÁ DATA 
 
Napětí   400V 
Výkon  5kW 
Rozměry 580x580x400 mm 
 
 
 
 
 



POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
 
Profesionální elektrická stolička vyrobená z nerezového materiálu s vysoce kvalitní 
topnou deskou o výkonu 5kW. Stolička je vybavená šesti stupňovým regulátorem teploty 
se světelnou indikací a stavěcími nohami.  
Díky šesti stupňovému regulátoru můžete použít stoličku pohodlně a ekonomicky. 
 
INSTALACE 
 
Zapojení do elektrické sítě. 
Zapojení musí být provedeno autorizovaným servisem. Zařízení musí být zapojeno 
v souladu s technickými normami a musí být přizemněno. Zařízení musí být zapojeno 
přes vypínač snadno přístupným obsluze. 
 
Umístění přístroje. 
Zařízení musí být umístěno na vhodném místě a musí být uvedeno do vodorovného stavu. 
 
OVLÁDÁNÍ 
 
Zapněte hlavní vypínač přístroje a poté nastavte regulátor na požadovaný výkon. 
 
Umístěte hrnec o průměru okolo 400 mm na topnou desku. Po dosažení požadované 
teploty, můžete snížit výkon stoličky.  
 
Po skončení vaření otočte regulátor do pozice „0“ a vypněte hlavní vypínač přístroje. 
Nechte topnou desku vychladnout a poté desku umyjte vlažnou saponátovou vodou a 
poté vytřete do sucha. Neskladujte žádné hrnce na topné desce  pokud nevaříte. 
 
DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Pokud zapnete zařízení regulátorem, rozsvítí se světelná indikace. Toto světlo informuje 
uživatele, že je zařízení zapnuto a může dojít k popálení. 
 
Při prvním použití stoličky je třeba nechat topnou desku vypálit od ochranné konzervační 
vrstvy. Vypalování desky provází zápach. Po vypálení desky zápach zmizí. 
 
LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 
 
Po ukončení provozu zařízení je třeba zařízení recyklovat dle všech místních předpisů. 
 
 


